

Årsredovisning för
Organza AB

556640-3266

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mia Thelander
Styrelseledamot

2025-10-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Organza AB, 556640-3266, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Danderyd har under året bedrivit yogaundervisning samt utfört fysioterapi- och rehab-behandlingar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	538 163	289 172	265 130	231 427
Resultat efter finansiella poster	16 727	2 306	3 424	4 932
Soliditet %	73,4	63,8	72,9	68

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 86% till största del beroende på att fler fysioterapi- och rehab-behandlingar har utförts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	56 460	2 306
Balanseras i ny räkning			2 306	-2 306
Årets resultat				16 322
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	58 766	16 322

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	58 766
Årets resultat	16 322
Summa	75 088
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	75 088
Summa	75 088

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		538 163	289 172
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		538 163	289 172
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 137	-1 709
Övriga externa kostnader		-110 030	-103 553
Personalkostnader	2	-402 393	-181 729
Summa rörelsekostnader		-521 560	-286 991
Rörelseresultat		16 603	2 181
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	125
Summa finansiella poster		124	125
Resultat efter finansiella poster		16 727	2 306
Resultat före skatt		16 727	2 306
Skatter			
Skatt på årets resultat		-405	0
Årets resultat		16 322	2 306

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 995	53 550
Övriga fordringar		5 557	13 093
Summa kortfristiga fordringar		71 552	66 643
Kassa och bank			
Kassa och bank		194 266	213 401
Summa kassa och bank		194 266	213 401
Summa omsättningstillgångar		265 818	280 044
SUMMA TILLGÅNGAR		265 818	280 044

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		58 766	56 460
Årets resultat		16 322	2 306
Summa fritt eget kapital		75 088	58 766
Summa eget kapital		195 088	178 766
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 666	10 112
Övriga skulder		59 699	18 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 365	72 890
Summa kortfristiga skulder		70 730	101 278
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		265 818	280 044

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	15 032	15 032
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-15 032	
Utgående anskaffningsvärden	0	15 032
Ingående avskrivningar	-15 032	-15 032
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	15 032	
Utgående avskrivningar	0	-15 032
Redovisat värde	0	0

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susan Fredrikson, Enredo AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-20

Danderyd

Mia Thelander
Mia Thelander
Styrelseledamot

2025-10-20
Datum